
   

COMUNE  DI  CUTROFIANO 
Provincia di Lecce  

Settore Tecnico 
 

Largo Resistenza n. 1, CAP 73020 tel. 0836/542230 fax 0836/542176 C.F. 80009050750 P. IVA 01818960757 
sito internet: www.comune.cutrofiano.le.it 

 
AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI CUTROFIANO, Largo 

Resistenza n. 1, CAP 73020, Tel. +39 0836542230, Fax. +39 0836542176, Pec: 

protocollo.comune.cutrofiano@pec.rupar.puglia.it 
2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di 

REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA SOCIO-ASSISTENZIALE A CARATTERE 
COMUNITARIO IDONEA A GARANTIRE IL DOPO DI NOI - CUP: F86B18000160002 - 
CIG: 8370253748 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 663.111,20, di cui € 11.000,00 per oneri della 
sicurezza 

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs n. 50/2016 
tramite piattaforma ASMECOMM 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: offerta economicamente più 
vantaggiosa, articolo 95, comma 3 lett. b), del Dlgs 50/2016 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE AVVISO PUBBLICO: 31.12.2019 
7. OFFERTE: n. 43 manifestazioni interesse, n. 28 ammessi, n. 15 invitati sorteggiati e 

n. 1 offerte ricevute 
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: RTI MALAGNINO COSTRUZIONI Srl, STE.MAR. 

COSTRUZIONI Srl e TOMMASI Srl, che ha offerto il ribasso del 10,00% 
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 597.900,08, di cui € 11.000,00 per oneri di 

sicurezza 
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 246/798 del 18.09.2020 
11. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Gianluigi RUSSO 

http://www.comune.cutrofiano.le.it/
mailto:protocollo.comune.cutrofiano@pec.rupar.puglia.it

